
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 911061  Gruppe Regionsliga weibl. Jugend B Ost

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TV Georgsmarienhütte

Spielort Georgsmarienhütte, SH zur Waldbühne  Gastmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen

 

Heimmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolters, Lena - -

2 Wiebrock, Kira - - 1 01:30 29:52

3 Leinweber, Marit - - 5

4 Pedde, Diana - -

5 Korbanka, Marit Antonia - -

6 Dannenberg, Latisha - -

7 Drees, Lenja - -

8 Hruschka, Lisa - - 1

10 Reinecke, Josefina - - 1 28:18

14 Wemhoff, Mia - - 6

15 Von Strohe, Marlena Franzine - - 1

A Otten, Mandy - -

B Reinecke, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schomaeker, Emilia - - 2

5 Haese, Greta - - 2

6 Köhler, Hannah - - 2

9 Papenfuß, Stine Mia - - 1

10 Grote, Maybritt - - 2 20:00

11 Kückelmann, Finja - -

12 Schomäcker, Elisa - - 4

13 Luersen, Emiliy - -

15 Paulussen, Marit - -

16 Finkenstädt, Celine - -

18 Hagedorn, Neele - -

22 Oldewaage, Enie - - 1

96 Funke, Paulina - - 10 4/4

A Prentel, Frank - -

B Ensberg, Klara - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:07

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berthold, Frank - - - - -

SR B Berthold, Yannic - - - - -

Zeitn. Pedde, Maxim - - - - -

Sek. Reinecke, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hunte-Aue Löwen

Ergebnis 15:24 (7:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:30 Verwarnung 2 Wiebrock, Kira

Gast 02:44 0:1 Tor 10 Grote, Maybritt

Heim 02:57 1:1 Tor 3 Leinweber, Marit

Gast 03:46 1:2 Tor 12 Schomäcker, Elisa

Heim 05:06 2:2 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 07:21 2:3 Tor 6 Köhler, Hannah

Gast 09:00 2:4 Tor 1 Schomaeker, Emilia

Heim 10:25 3:4 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 10:43 3:5 Tor 1 Schomaeker, Emilia

Heim 12:13 4:5 Tor 3 Leinweber, Marit

Gast 12:30 4:6 Tor 96 Funke, Paulina

Heim 12:55 5:6 Tor 3 Leinweber, Marit

Gast 14:05 5:7 7m mit Tor 96 Funke, Paulina

Gast 20:00 Verwarnung 10 Grote, Maybritt

Heim 20:41 6:7 Tor 15 Von Strohe, Marlena

Franzine

Gast 20:57 6:8 Tor 5 Haese, Greta

23:07 Auszeit Gast

Gast 23:35 6:9 Tor 5 Haese, Greta

Heim 23:58 7:9 Tor 2 Wiebrock, Kira

Gast 25:00 7:10 Tor 96 Funke, Paulina

Gast 25:38 7:11 Tor 10 Grote, Maybritt

Heim 26:34 8:11 Tor 3 Leinweber, Marit

Gast 27:56 8:12 Tor 9 Papenfuß, Stine Mia

Heim 28:18 2 Minuten 10 Reinecke, Josefina

Heim 29:52 2 Minuten 2 Wiebrock, Kira

Gast 30:55 8:13 Tor 6 Köhler, Hannah

Gast 31:36 8:14 Tor 22 Oldewaage, Enie

Heim 32:48 9:14 Tor 3 Leinweber, Marit

Heim 33:31 10:14 Tor 8 Hruschka, Lisa

Gast 34:17 10:15 Tor 12 Schomäcker, Elisa

Heim 34:30 11:15 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 35:03 11:16 Tor 96 Funke, Paulina

Heim 35:13 12:16 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 35:30 12:17 Tor 96 Funke, Paulina

Gast 40:25 12:18 7m mit Tor 96 Funke, Paulina

Gast 41:15 12:19 Tor 12 Schomäcker, Elisa

Heim 41:17 13:19 Tor 14 Wemhoff, Mia

Heim 41:32 14:19 Tor 14 Wemhoff, Mia

Gast 42:21 14:20 Tor 96 Funke, Paulina

Gast 43:57 14:21 7m mit Tor 96 Funke, Paulina

Heim 44:35 15:21 Tor 10 Reinecke, Josefina

Gast 45:23 15:22 7m mit Tor 96 Funke, Paulina

Gast 47:53 15:23 Tor 12 Schomäcker, Elisa

Gast 48:50 15:24 Tor 96 Funke, Paulina
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